حمایت این مؤسسه، پس از انجام سروي، بتاریخ 7 شعبان المعظم 
سال 1448 هـ ق در ولسوالی یکاولنگ نمبر یک آن ولایت، مرحله 

دوم کمک هاي نقدي را براي 800 خانواده مستحق توزیع نمود.
در این روند، با حضور مسئولین، به هر خانواده مبلغ 2٬662 افغانی 
توزیع گردید که در مجموع براي این تعداد خانواده، مبلغ دو میلیون 
و یک صد و بیست و نه هزار و شش صد (2٬129٬600) افغانی پول نقد 

اختصاص داده شده بود.
قابل یادآوري است که براي این تعداد خانواده، در سه ماه آینده نیز 

کمک هاي نقدي ادامه خواهد داشت.

ریاست آمادگی مبارزه با حوادث ولایت بامیان براي 800 خانواده مستحق کمک هاي نقدي توزیع نمود

په هلمند ولایت کې ناچاوده توکي کشف او شنډ شول